31.01.2020 г. №108
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь п.1, ч. 10, ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального образования. Дума Каменского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Каменского муниципального образования – Брылевой Ольги Георгиевны с 10.11.2019 года, в связи со смертью.

2. Направить настоящее решение в Нижнеудинскую территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Каменского сельского поселения и разместить на официальном сайте Каменского муниципального образования в сети «Интернет».
Председатель Думы,

Глава Каменского муниципального образования

О.В. Кустодеева